Cat.No.C30C-1
EMI Suppression Filters
(Lead Type EMIFILr)
EMI
 EMIFILr
C30C-1.pdf
12.8.20
C30C-1.pdf

*1 在铁氧体磁珠的顶部可能有一个孔，因此不会引起性能退化。
*2 铁氧体磁珠底部可能不平行。
*1
*2
DSS6_T51B 系列
弯曲型
DSN6
品名
静电容量
（pF）
额定电压
（Vdc）
额定电流
（A）
工作温度范围
DSN6NC51H220 22 ±20% 50 6 -25 到 +85°C
DSN6NC51H330 33 ±20% 50 6 -25 到 +85°C
DSN6NC51H470 47 ±20% 50 6 -25 到 +85°C
DSN6NC51H101 100 ±20% 50 6 -25 到 +85°C
DSN6NC51H271 270 ±20% 50 6 -25 到 +85°C
DSN6NC51H102 1000 ±20% 50 6 -25 到 +85°C
DSN6NC51H222 2200 ±20% 50 6 -25 到 +85°C
DSN6NZ81H103 10000 80/-20% 50 6 -25 到 +85°C
请参照型号来确认引线类型和长度。
12
!注 请阅读本产品目录中的产品规格，以及有关保管、使用环境、规格上的注意事项、装配时的注意事项、使用时的!注意事项，以免发生冒烟和（或）燃烧等。
本目录因没有足够的空间说明详细规格，仅载明标准特性。因此，在订购产品之前，谨请核准其规格或者办理产品规格表。

损
耗
 (d
B
)
■ 插入损耗特征
 DSS6
品名
静电容量
（pF）
额定电压
（Vdc）
额定电流
（A）
工作温度范围
DSS6NC52A220 22 ±20% 100 6 -25 到 +85°C
DSS6NC52A330 33 ±20% 100 6 -25 到 +85°C
DSS6NC52A470 47 ±20% 100 6 -25 到 +85°C
DSS6NC52A101 100 ±20% 100 6 -25 到 +85°C
DSS6NC52A151 150 ±20% 100 6 -25 到 +85°C
DSS6NC52A221 220 ±20% 100 6 -25 到 +85°C
DSS6NC52A271 270 ±20% 100 6 -25 到 +85°C
DSS6NC52A471 470 ±20% 100 6 -25 到 +85°C
DSS6NC52A102 1000 ±20% 100 6 -25 到 +85°C
DSS6NE52A222 2200 80/-20% 100 6 -25 到 +85°C
DSS6NZ82A103 10000 ±30% 100 6 -25 到 +85°C
请参照型号来确认引线类型和长度。
接地
无极性。
■ 等效电路图

.5
5.0±0.5
2.5±0.5
ø0.65
铁氧体磁珠
DST9N_Q55B
DSN9
品名
静电容量
（pF）
额定电压
（Vdc）
额定电流
（A）
工作温度范围
DSN9NC52A271 270 ±20% 100 7 -25 到 +85°C
DSN9NC52A222 2200 ±20% 100 7 -25 到 +85°C
DSN9NC51H223 22000 50/-20% 50 7 -25 到 +85°C
编带包装型产品的额定电流为 6A，引线直径 phi 0.6mm。
请参照型号来确认引线类型和长度。
接地
无极性。

C30C-1.pdf
12.8.20
C30C-1.pdf
12.8.20
• 本PDF产品目录是从株式会社村田制作所网站中下载的。规格若有变更，或若其中产品停产，恕不另行通知。请在订购之前向我公司销售代表或产品工程师查询。
• 本PDF产品目录所记载的产品规格，因受篇幅的限制，只提供了主要产品资料。在您订购前，必须确认规格表内容，或者互换协商定案图。
 DST9
品名
静电容量
（pF）
额定电压
（Vdc）
额定电流
（A）
工作温度范围
DST9NC52A271 270 ±20% 100 7 -25 到 +85°C
DST9NC52A222 2200 ±20% 100 7 -25 到 +85°C
DST9NC51H223 22000 50/-20% 50 7 -25 到 +85°C
编带包装型产品的额定电流为 6A，引线直径 phi 0.6mm。
请参照型号来确认引线类型和长度。
接地
无极性。

.5
5.0±0.5
2.5±0.5
ø0.65
铁氧体磁珠
DST9H_Q55B
DSN9H
品名
静电容量
（pF）
额定电压
（Vdc）
额定电流
（A）
工作温度范围
DSN9HB32E220 22 ±20% 250 6 -40 到 +105°C
DSN9HB32E101 100 ±20% 250 6 -40 到 +105°C
DSN9HB32E271 270 ±20% 250 6 -40 到 +105°C
DSN9HB32E222 2200 ±20% 250 6 -40 到 +105°C
请参照型号来确认引线类型和长度。
接地
无极性。
■ 等效电路图

C30C-1.pdf
12.8.20
C30C-1.pdf
12.8.20
• 本PDF产品目录是从株式会社村田制作所网站中下载的。规格若有变更，或若其中产品停产，恕不另行通知。请在订购之前向我公司销售代表或产品工程师查询。
• 本PDF产品目录所记载的产品规格，因受篇幅的限制，只提供了主要产品资料。在您订购前，必须确认规格表内容，或者互换协商定案图。
 DST9H
品名
静电容量
（pF）
额定电压
（Vdc）
额定电流
（A）
工作温度范围
DST9HB32E220 22 ±20% 250 6 -40 到 +105°C
DST9HB32E101 100 ±20% 250 6 -40 到 +105°C
DST9HB32E271 270 ±20% 250 6 -40 到 +105°C
DST9HB32E222 2200 ±20% 250 6 -40 到 +105°C
请参照型号来确认引线类型和长度。
接地
无极性。
■ 等效电路图